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最高裁秘書第1205号

医事関係訴訟既済件数（診療科目別）一全地方裁判所（平成30年）

平
成
卯
年

診 療 科 目

内 科

小 児 科

精神科 （神経科）

皮 膚 科

外 科

整 形 外 科

形 成 外 科

泌 尿 器 科

産 婦 人 科

眼 科

耳 鼻 咽 喉 科

歯 科

麻 酔 科

そ の 他

194

7

37

17

122

85

24

16

47

19

10

98

4

90

※複数の診療科目に該当する場合は，そのうちの

主要な一科目に計上している．

※数値は速報値である。


